关于开展2011年师范教育类专业应届毕业生认定教师资格工作的通知

文法学院、外国语学院、理学院、体育学系、艺术系：

　　现转发广东省教育厅《关于开展2011年师范教育类专业应届毕业生认定教师资格工作的通知》（见备注），并就我校2011年师范教育类专业应届毕业生认定教师资格工作的有关事项补充通知如下：

一、《申请人思想品德鉴定表》（一式两份）
《申请人思想品德鉴定表》由二级单位学生工作室负责鉴定，盖二级单位党总支印章。

二、《广东省教师资格申请人员体格检查表》

《广东省教师资格申请人员体格检查表》必须在体检前贴相片并加盖二级单位党总支印章。

三、身份证复印件（正、反面）、普通话水平测试等级证书复印件（证书内相片及成绩等级两页）

身份证和普通话水平测试等级证书复印件同在一张Ａ４纸同一页面上复印，身份证复印在上半部分。

四、材料上的照片必须和网上报名的照片同一相底，另轻贴一张1寸的相片在一份《申请人思想品德鉴定表》右上方，供证书使用。

五、毕业成绩单复印件、毕业证书复印件。（毕业时提交、用Ａ４纸）
六、保证书
按茂名市教育局要求，每个申请人必须立据保证书，以保证申请人申报材料的真实、准确。如发生由于申请人申报材料中的失实而造成的申报不通过的结果责任由申请人自负。

七、各二级单位于４月２２日前组织学生到市人民医院体检中心进行体检。
八、申请人各项申请材料于４月２４日前移交教务处师范教育科。

九、学校师范教育专业学生教师资格认定工作由教务处师范教育科负责组织、落实。各二级单位要指派专门人员负责本单位该项工作的具体事务，必须在３月２５日之前把本通知的有关精神通知到每个师范专业毕业生。并于３月２５日前将本单位该项工作具体负责人的名单和联系方法报送教务处师范教育科。

                                                  广东石油化工学院教务处

                                                  二O一一年三月二十三日
备注：查看广东省教育厅网站（http://www.gdhed.edu.cn）热点关注——教师资格认定——文件通知——《关于开展2011年师范教育类专业应届毕业生认定教师资格工作的通知》
PAGE
1